
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.89             DEL 28/01/2016

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: VIGILANZA ARMATA – IMPIANTI VIDEOSORVEGLAINZA -  LIQUIDAZIONE 
FATTURA ALARM SYSTEM 000193 DEL 11/11/2015

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  28/01/2016 Al 12/02/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRETTORE DEL  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 

PATRIMONIALE

VISTA 

La  deliberazione  1162/2014  mediante  la  quale  si  è  aggiudicato  l’appalto  dei  servizi  di 

sicurezza,  servizi  e  forniture  complementariCostituendo  RTI  Vigilpol  (capogruppo), 

Coopservice, La nuorese, Vedetta 2 Mondialpol, Alarm Sistem (mandanti).

VISTO 

Il  contratto  d’appalto  stipulato  con  il  RTI  capogruppo  Vigilpol  in  data  17/06/2015  con 

decorrenza dala data del verbale di esecuione anticipata (01/06/2015), nell’ambito del quale 

è copmpresa la realizzazione di n. 2  impianti di videosorveglianza.

PRESO ATTO

Del certificato di regolare esecuzione del Direttore del Servizio Tecnico, agli atti del Servizio 

Provveditorato.

VISTA 

La fattura 000193 del 11/11/2015 emessa dall’Impresa Alarm Systems per un importo di € 

28.000,00 netto IVA (€ 34.160,00 IVA inclusa).   

DATO ATTO

Che il CIG relativo all’affidamento di che trattasi  è il seguente: 5352287EF1.

VISTO

Il Durc dal quale risulta la regolarità contributiva dell’Impresa.          

VISTI:

il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

Il DPR .207/2010;

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

L’atto aziendale; 

VISTA E CONDIVISA LA PROPOSTA



DETERMINA

Di liquidare la fattura 000193 del 11/11/2015 emessa dall’Impresa Alarm Systems per un 
importo di € 28.000,00 netto IVA (€ 34.160,00 IVA inclusa).

Di dare atto che l’importo di € 34.160,00 IVA inclusa graverà come segue:

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE 
CONTO 

IMPORTO(IVA 
INCL.)

2015 UA2_ACQ 1  A102020301  Impianti € 34.160,00

di  comunicare  il  presente  atto  all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e  
dell’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 luglio 2006.

Di  comunicare  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Bilancio  per  gli  adempimenti  di 
competenza

Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell'Istruttoria
MCassitta
codice 9-2016


